
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/432/2024/Ve Havlíčkův Brod, dne 10.7.2024 

JID: 62345/2024/muhb             tel. 569 497 211, e-mail: bvesely@muhb.cz 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 

T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681,  

Tomíčkova 2144, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414, 

kterého zastupuje INKOS-OSTRAVA, a.s., IČO 48394637,  

Havlíčkovo nábřeží 696, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

(dále jen "žadatel") dne 26.3.2024 podal žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí na stavbu: 

INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlíčkův_Brod_Na_Výšině 

Havlíčkův Brod 

 

na pozemcích parc. č. 749/10, 752/14, 752/20, 752/22, 752/39, 752/87, 752/88, 752/105, 757/4, 757/12, 

759/1, 760/7, 937/1, 938/12, 939/1, 939/28, 942/1, 942/4, 942/36, 978, 982/31, 982/32, 987/1, 987/15, 

987/17, 993/1, 993/7, 994/4, 998/3, 998/35, 1003/6, 1003/8, 1003/9, 1003/12, 1003/14, 1003/19, 1003/27, 

1003/30, 1003/31, 1003/32, 1003/33, 1003/42, 1003/49, 1003/55, 1003/58, 1003/62, 1003/69, 1003/72, 

1003/73, 1003/81, 1003/85, 1003/90, 1003/92, 1003/93, 1003/104, 1003/106, 1003/108, 1003/116, 

1003/127, 1003/131, 1003/138, 1003/140, 1003/141, 1003/142, 1003/161, 1011/5, 1011/6, 1012/6, 

1019/3, 1020/1, 1021/1, 1022/1, 2327/3, 2328/4, 2341/3, 2341/5 v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí č.j. 

MHB_ST/1555/2021/Ve ze dne 1.3.2022. 

 

Stavba obsahuje: 

Liniová stavba elektronických komunikací situována do zastavěného území města Havlíčkův Brod. 

Stavbou dotčené pozemky jsou veřejně přístupné pozemky podél komunikací, v chodnících nebo v 

zatravněných plochách ulic Sídliště Pražská, Pražská, Na Výšině, Na Spravedlnosti, Vagonova, 

Kokořínská, Reynkova, Brigádnická, Chotěbořská. Místní komunikace přecházeny podvrtem.    

Stavba optické sítě bude provedena zatažením optických kabelů do mikrotrubiček 12/8 mm nebo svazky 

optických vláken do mikrotrubiček 7/4 mm. Prázdné mikrotrubičky budou položeny do kabelových rýh s 

minimálním krytím dle ČSN 73 6005. Následně budou do nich zafouknuty optické kabely s optickými 

vlákny typu single mode 9/125 nm dle doporučení G.652D. Celková délka podzemního 

telekomunikačního vedení cca 4300 m. Kabelová rýha (šířky 0,35 m) pod komunikacemi hl. 1 m, ve 

volném terénu a v místě vjezdů i v chodnících hl. 0,7 m. Připojení nemovitostí až po uzavření dohody o 

připojení na komunikační síť, do té doby trubky optické sítě smotány s rezervou před nemovitostmi.      

 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, oznamuje 

zahájení řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí podle § 93 odst. 3 stavebního zákona. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů ode dne doručení oznámení o zahájení řízení.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Havlíčkův Brod, úřední dny 

pondělí a středa od 8.00 do 17.00 hodin, v jiné dny po telefonické dohodě s vyřizujícím referentem 

stavebního úřadu). 

 

 

mailto:bvesely@muhb.cz


Č.j. MHB_ST/432/2024/Ve-4 str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném 

termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah 

a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 

uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

Bohumil Veselý 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

otisk úředního razítka 

 

Obdrží: 

navrhovatel – žadatel v zastoupení  

T-Mobile Czech Republic a.s. v zast. INKOS-OSTRAVA, a.s., IDDS: r7pb5ee 

  

další účastníci 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Technické služby Havlíčkův Brod, IDDS: 8wfk9w2 

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., IDDS: z9egxzy 

Metropolitní s.r.o., IDDS: f2wmgeu 

Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 

Teplo HB s.r.o., IDDS: fej6vb6 

Město Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, Havlíčkovo náměstí č.p. 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ing. Jaromír Landsman, U Obory č.p. 1279, 583 01  Chotěboř 

David Bašta, Pražská č.p. 3808, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. Michaela Brožíková, Generála Kutlvašra č.p. 3600, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. Petr Charvát, Pražská č.p. 3808, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jiří Doležal, Pražská č.p. 3808, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Věra Doležalová, Pražská č.p. 3808, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Irena Dundychová, IDDS: 8sktszx 

Bc. Jaroslav Hyrš, DiS., Pražská č.p. 3807, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Bc. Zdeňka Hyršová, Pražská č.p. 3807, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Vladimír Jecha, Skuhrov č.p. 15, 582 41  Skuhrov u Havlíčkova Brodu 

Helena Jechová, Skuhrov č.p. 15, 582 41  Skuhrov u Havlíčkova Brodu 

Libor John, Železnohorská č.p. 1029, 583 01  Chotěboř 

Petr Kahoun, Pražská č.p. 3807, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Hana Klofáčová, Reynkova č.p. 3249, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jan Křišík, Pražská č.p. 3807, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Pavel Kuchta, Pražská č.p. 3807, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Pavel Kusý, Račín č.p. 67, 592 11  Velká Losenice 

Ing. Milan Meloun, U Pekárny č.p. 1676, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jana Melounová, U Pekárny č.p. 1676, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. Daniel Milić, IDDS: 7vnye9a 

Tomáš Mrtka, Pražská č.p. 3808, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jana Mutlová, Pražská č.p. 3807, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Marcela Neumannová, Pražská č.p. 3807, 580 01  Havlíčkův Brod 1 



Č.j. MHB_ST/432/2024/Ve-4 str. 3 

 
Marie Opršalová, Novotnův Dvůr č.p. 112, Svatý Kříž, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Libor Pátek, Pražská č.p. 3808, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Dana Poutoire, Pražská č.p. 3807, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Hana Provazníková, Olšinky č.p. 500, 582 82  Golčův Jeníkov 

Pavel Sedláček, Pražská č.p. 3807, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Zdeňka Sigmundová, Jihlavská č.p. 1107, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Vlasta Svitáková, Uhry č.p. 411, 582 22  Přibyslav 

Ing. Lenka Šándorová, Pražská č.p. 3808, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jaroslava Šidláková, DiS., Spišská č.p. 3743, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Lukáš Trávníček, Pražská č.p. 3807, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Josef Tryner, V Zahradách č.p. 206, 582 81  Habry 

Žaneta Zadinová, Pražská č.p. 3808, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Pavla Zápotočná, Waldhauserova č.p. 950, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jaroslava Bartušová, Na Spravedlnosti č.p. 2973, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Lukáš Beran, Na Spravedlnosti č.p. 2975, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Denisa Bergerová, Na Výšině č.p. 3245, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Markéta Blažková, Na Spravedlnosti č.p. 2975, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jakub Brožek, Na Spravedlnosti č.p. 2973, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. Tereza Brožková, Na Spravedlnosti č.p. 2973, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ivan Cikhart, Na Spravedlnosti č.p. 2974, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

JUDr. Hana Doubková, Na Spravedlnosti č.p. 2974, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Milan Jakeš, Na Spravedlnosti č.p. 2975, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Drahoslav Janko, Na Spravedlnosti č.p. 2973, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Nicol Jelínková, Horní Krupá č.p. 155, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Aneta Karlová, Veselý Žďár č.p. 184, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Tomáš Kostkan, Na Spravedlnosti č.p. 2974, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Věra Kučírková, Na Spravedlnosti č.p. 2973, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

MUDr. Jiřina Petrová, Masarykova č.p. 1143, 664 42  Modřice 

Martin Pilař, Na Spravedlnosti č.p. 2975, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Zdeněk Polívka, Na Spravedlnosti č.p. 2975, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Miloslava Polívková, Na Spravedlnosti č.p. 2975, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Eva Procházková, Na Spravedlnosti č.p. 2974, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Josef Růžička, Na Spravedlnosti č.p. 2974, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jana Růžičková, Na Spravedlnosti č.p. 2974, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ilona Sulíková, Na Spravedlnosti č.p. 2975, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ing. Gabriela Šimonová, IDDS: iv44x34 

Bohumila Špatenková, Na Spravedlnosti č.p. 2973, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Antonín Tesař, Na Spravedlnosti č.p. 2975, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Miluška Tesařová, Na Spravedlnosti č.p. 2975, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ladislav Tesař, IDDS: mtsgtd9 

Ivana Tesařová, Zahradnického č.p. 2942, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Lenka Vísnerová, Na Spravedlnosti č.p. 2973, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Josef Bečvář, IDDS: a3wkrcu 

František Čížek, Kokořínská č.p. 2967, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Marie Čížková, Kokořínská č.p. 2967, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jiří Dřínek, Kokořínská č.p. 2967, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Miroslav Ferbr, Kokořínská č.p. 2965, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Marie Fojtíková, Kokořínská č.p. 2966, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Václav Hlaváč, Kokořínská č.p. 2965, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Eliška Holendová, Kokořínská č.p. 2965, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Blanka Jílková, Želivského č.p. 1050, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jaromír Jiřík, Kokořínská č.p. 2966, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jan Krajdl, Kokořínská č.p. 2965, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Naďa Krajdlová, Kokořínská č.p. 2965, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jiří Krčál, Kokořínská č.p. 2965, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ilona Krčálová, Kokořínská č.p. 2965, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jaroslav Linhart, Nad Rybníkem č.p. 2571, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Radka Linhartová, Nad Rybníkem č.p. 2571, 580 01  Havlíčkův Brod 1 



Č.j. MHB_ST/432/2024/Ve-4 str. 4 

 
Anna Němcová, Kokořínská č.p. 2967, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Pavel Novák, DiS., Železničářská č.p. 405, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jana Novotná, IDDS: vpfwnfr 

Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod, IDDS: cyxq8xz 

Mgr. Vladimíra Pohořelá, V Rámech č.p. 271, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Šárka Prokopová, Beckovského č.p. 1873, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Petra Rakušanová, Kokořínská č.p. 2966, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

František Rieger, Kokořínská č.p. 2966, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Věra Riegrová, Kokořínská č.p. 2966, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jiřina Straková, P. F. Ledvinky č.p. 2553, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Petr Šimeček, Kokořínská č.p. 2966, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Karel Švec, Kokořínská č.p. 2967, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Antonín Beneš, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Romana Benešová, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

MUDr. Josef Bureš, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

MUDr. Marie Burešová, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jaroslava Dundáčková, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Josef Fiala, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. Jitka Fialová, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Miroslav Fikar, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Hana Fikarová, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jana Kahounová, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Vlastimil Kárník, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Monika Kavalírová, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ing. Jaromír Kvaček, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

PhDr. Jaromíra Kvačková, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. Marie Mottlová, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Zdeňka Nováková, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

MUDr. Miloslav Pospíšil, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Dagmar Pospíšilová, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

MUDr. Vratislav Schüller, IDDS: 4rdqgnm 

Vladimíra Schüllerová, IDDS: fbkqgi7 

Josef Tesař, Mendlova Ves č.p. 129, Svatý Kříž, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. Zuzana Velflová, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Bohumil Votoupal, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. Radka Votoupalová, Na Výšině č.p. 3238, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Aleš Bruna, Hošťálkova č.p. 1159/83, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Miroslav Cakl, Česká Bělá č.p. 204, 582 61  Česká Bělá 

Jana Caklová, Česká Bělá č.p. 204, 582 61  Česká Bělá 

Naďa Dočekalová, U Rybníčku č.p. 3864, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Miroslav Fejt, Na Spravedlnosti č.p. 2976, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Zdeňka Fejtová, Na Spravedlnosti č.p. 2976, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Miroslava Melounová, IDDS: ve3zheq 

Zdeněk Novotný, Na Spravedlnosti č.p. 2976, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Hana Novotná, Na Spravedlnosti č.p. 2976, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jarmila Šimková, Na Spravedlnosti č.p. 2977, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Radek Špilka, Na Spravedlnosti č.p. 2976, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Hana Štrauchová, Na Spravedlnosti č.p. 2976, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

DiS. Pavel Vidner, IDDS: a83we5g 

Petra Vidnerová, Na Spravedlnosti č.p. 2977, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Marie Bajglová, Kokořínská č.p. 2951, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Marika Bláhová, Luční č.p. 1675, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jarmila Čermáková, Kokořínská č.p. 2951, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ondřej Dolní, Kokořínská č.p. 2951, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Zdeněk Dušek, Kokořínská č.p. 2951, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Soňa Dušková, Kokořínská č.p. 2951, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Zdeňka Kopečná, DiS., náměstí Svobody č.p. 1373/11, 586 01  Jihlava 1 

Jitka Mikésková, Kokořínská č.p. 2951, 580 01  Havlíčkův Brod 1 



Č.j. MHB_ST/432/2024/Ve-4 str. 5 

 
MUDr. Jan Nedělka, Libušínská č.p. 195/40, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

MUDr. Martin Pertl, Nad Parkem č.p. 3447, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Miroslav Piskač, Olešná č.p. 136, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Bc. Jitka Piskačová, DiS., Olešná č.p. 136, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

MUDr. Marcela Synková, Kokořínská č.p. 2951, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Libuše Škoudlilová, Kokořínská č.p. 2951, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Martin Šoupal, Kokořínská č.p. 2951, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Markéta Vencálková, Kokořínská č.p. 2951, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Helena Vlková, Kokořínská č.p. 2951, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ivana Zvolánková, Kokořínská č.p. 2951, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Zbyněk Žák, Kokořínská č.p. 2951, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Bc. Petra Gajarská, Reynkova č.p. 3251, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Pavel Kaňkovský, U Kasáren č.p. 3504, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. Štěpánka Kerelová, Radňov č.p. 26, Květinov, 582 55  Herálec u Havlíčkova Brodu 

Miroslav Krupauer, Na Spravedlnosti č.p. 2976, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Šimon Szathmáry, Halasova č.p. 5432/3, 586 01  Jihlava 1 

Vanesa Szathmáry, Jalovcová č.p. 792/3, Žebětín, 641 00  Brno 41 

Mgr. Radka Šustová, Knyk č.p. 88, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. Viktor Kučera, Kokořínská č.p. 2951, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

MUDr. Lenka Kučerová, IDDS: wvfqxdj 

ostatním účastníkům se doručuje dle § 87 odst.1 stavebního zákona veřejnou vyhláškou: 

další účastníci řízení dle § 85 odst.2 písm.b, stavebního zákona (identifikace označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru): Tabulka č.3 – Aktualizovaný seznam 

sousedních pozemků dle aktuálního stavu KN s uvedenými změnami oproti KN z roku 2021 – příloha 

oznámení (25 A4)    
  

dotčené orgány 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub 

Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát,  

IDDS: x9nhptc 

 

Ke zveřejnění obdrží : 

Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna - k bezodkladnému vyvěšení na úřední desku podle § 25 odst. 2 

a § 144 odst 6 zákona č. 500/2004 - správní řád, v platném znění  

Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, písemnost nebo oznámení zveřejnit též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup, po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět ! 

 

  

 


		2024-07-10T16:27:11+0200
	Bohumil Veselý
	referent stavebního úřadu




